[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	93

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
главы Октябрьского района от 12.05.2016 № 36

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 12.05.2016 № 36 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».
1.2. Пункт 19 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«19. Экзаменационный лист муниципального служащего, отзыв и заявление хранятся в личном деле муниципального служащего.

Запись о присвоении классного чина вносится в личное дело и в трудовую книжку (при наличии) муниципального служащего. Указанная информация также вносится                           в сведения о трудовой деятельности муниципального служащего.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова